

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Szkolenie na licencję narodową N-DR

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Automaster Klub

Suma kontrolna

b157 3ffa 397a 17bf 8119 bdbc 7e46 eac1

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Automaster Klub 45-233 Opole Oleska 125a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000494769	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia: Czapko Michał Zawadzki Krzysztof Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Michał Czapko, 796831837, michal.czapko@pzm.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie na licencję narodową N-DR			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-16	Data zakończenia	2024-04-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie ma na celu podnoszenie kwalifikacji i umiejętności uczestników imprez motosportowych organizowanych na terenie województwa opolskiego. Zadanie polegać będzie na przeprowadzenie szkolenia dzięki któremu osoby biorące w nim udział będą mogły otrzymać licencje narodową na uprawianie dyscypliny sport samochodowy. Zajęcia teoretyczne i egzaminy odbędą się w Opolu, natomiast zajęcia praktyczne zostaną przeprowadzone na Autodromie "Delta" w Polskiej Nowej Wsi. Zadanie skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego chcących rozpocząć swoją przygodę z motosportem. W ramach szkolenia zostanie również przeprowadzony kurs pierwszej pomocy medycznej i odbędą się zajęcia mające na celu edukowanie zawodników w stosowaniu procedury bezpieczeństwa w imprezach motosportowych. Szkolenie zostanie zorganizowane 17-18.02.2024r i będzie skierowane do mieszkańców województwa opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uzyskanie licencji narodowej we właściwym Polskim Związku Sportowym.	Uzyskanie licencji narodowej przez 10ciu uczestników szkolenia, którzy pozytywnie zdadzą egzaminy	Wydruk z systemu ewidencjonującego licencję PZM, listy zgłoszeń na szkolenie, dokumentacja zdjęciowa
Podniesienie świadomości bezpieczeństwa w ruchu drogowym uczestników szkolenia	Wydanie certyfikatów o ukończeniu kursu pierwszej pomocy dla 10 uczestników szkolenia	Dokumentacja zdjęciowa, rejestr wydanych certyfikatów
Promocja Województwa Opolskiego	Zamieszczenie informacji o współfinansowaniu zadania ze środków Samorządu Województwa Opolskiego na wszystkich materiałach szkoleniowych.	Dokumentacja zdjęciowa, funpage www.facebook.com/Automasterklub

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Automaster Klub jako członek rzeczywisty PZM posiadający licencję klubową na organizację imprez sportowych od roku 2014 z powodzeniem organizuje imprezy samochodowe na terenie całego kraju. Organizujemy rajdy docierające zarówno do zawodników amatorów, jak i zawodników posiadających licencje sportowe PZM. W latach 2015-2016 zorganizowaliśmy 2 edycje Rajdu Opolskiego dla kierowców licencjonowanych w ramach cyklu Rajdowe Samochodowe Mistrzostwa Śląska. Od roku 2019 nieprzerwanie do teraz cyklicznie organizujemy Rajd Ziemi Głubczyckiej kierowany zarówno do amatorów jak i kierowców z licencjami. Od roku 2020 wraz z PZM w Opolu tworzymy cykl Opolski Samochodowy Puchar Rajdowy, który skupia wokół siebie imprezy na terenie Powiatów: Nyskiego, Opolskiego, Głubczyckiego, Prudnickiego, Kędzierzyńsko-kozielskiego, Krapkowickiego i Strzeleckiego. W sezonie 2022 cykl został objęty Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Opolskiego. Od roku 2021 jesteśmy też organizatorem Rajdu Nyskiego, który rozgrywany jest w cyklu Rajdowe Mistrzostwa Południa. W sezonie 2024 rajd ten jest rundą kandydacką do Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski, które miałyby się odbyć w województwie opolskim w sezonie 2025.

Zasoby:

50 licencjonowanych sędziów sportu samochodowego- Licencje PZM klasy I i II, sędziowie zabezpieczenia tras (ponad 100 członków stowarzyszenia, samochody obsługi, środki łączności, sprzęt zabezpieczenia, tablice rajdowe zgodne z regulaminami FIA).

Działalność klubu jest wspierana przez Samorząd Województwa Opolskiego. Posiadamy niezbędne doświadczenie i zasoby kadrowe, aby skutecznie przeprowadzić niniejsze zadanie, w którego realizację zostaną zaangażowani członkowie

klubu i osoby pełniące funkcje szkoleniowe w Polskim Związku Motorowym.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem Sali Wykładowej	2 000,00 zł		
2	wynajem toru na zajęcia teoretyczne	3 000,00 zł		
3	katering podczas szkolenia	1 500,00 zł		
4	Kurs Pierwszej Pomocy	3 000,00 zł		
5	Wynagrodzenie wykwalifikowanej kadry szkoleniowej PZM	4 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 000,00 zł	10 000,00 zł	4 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-07 17:00:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.